３-①　高体連業務への派遣依頼　所属長宛
             　　　　　　　　　　　　　　　　　　◯○○◯専門部第　　号
     　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
                                                                 ○○高等学校長　様
                                                           　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県高等学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　eq \o\ad(◯○○◯競技専門部,　　　　　　　　　　　　　)
        　    　　　　　　　　　　　　　　　部　長 　○　○　○　○
県高体連業務への職員の派遣について（依頼）
県高体連に対しましては，かねてより格別の御支援・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。                                               　　さて，貴管下職員(   　　　　）教諭の標記の派遣について御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記
１　日　時　　令和○○年○月○日 ○○時○○分から○○時○○分
２　場　所　　県高体連事務局
　　　　　　　〒891-0141　鹿児島市谷山中央八丁目4番1号
　　　　　　　　　　　　　鹿児島南高等学校内
３　業　務　　県高体連業務
　　　　　　　　(業務内容)

３-②　高体連業務への派遣依頼　　本人宛
             　　　　　　　　◯○○◯専門部第　　号
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
      　   　　様
                                    　　　　　　　　　　　 　　　　　鹿児島県高等学校体育連盟
　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ad(◯○○◯競技専門部,　　　　　　　　　　　　　)
        　    　　　　　　　　　　　　　　　部　長 　○　○　○　○
県高体連業務への職員の派遣について（依頼）
県高体連に対しましては，かねてより格別の御支援・御協力をいただき厚くお礼申し上げます。                                               　　さて，標記の件について，御承諾くださいますようお願い申し上げます。
記
１　日　時　　令和○○年○月○日 ○○時○○分から○○時○○分
２　場　所　　県高体連事務局
　　　　　　　〒891-0141　鹿児島市谷山中央八丁目4番1号
　　　　　　　　　　　　　鹿児島南高等学校内
                                                                 ３　業　務　　県高体連業務
　　　　　　　（業務内容)